

PSR & PSB 18 LI-2 Ergonomic



Paras ergonomia, kompakti rakenne ja voimakas moottori väsymättömään ruuvaukseen ja poraukseen – siinä uusien Ergonomic-laitteidemme tunnuspiirteet. Lisätietoja saat Webspecial-sivustoltamme.

Ainutlaatuinen, ergonominen muotoilu on palkittu AGR-laatumerkillä Edeltäjiään kompaktimpi ja kevyempi Voimakkaat ja tarkat poraukset ja ruuvaukset tehokkaan EC-moottorin ansiosta Erinomainen ergonomia

Uuden PSR 18 LI-2 Ergonomic -akkuporakoneen ja PSB 18 LI-2 Ergonomic -akkuiskuporakoneen avulla kodin rakentajalla ja remontoijalla on jokainen projekti hallinnassaan. Laitteiden ainutlaatuinen, ergonominen rakenne takaa miellyttävän ja ergonomisen käsiteltävyyden kaikissa asennoissa. Laitteet ovat 20 prosenttia kompaktimpia ja 10 prosenttia kevyempiä kuin edeltäjänsä ja mahdollistavat näin parhaan mahdollisen tarkkuuden ilman ylimääräistä voimainponnistelua. Ylimääräisen kahvan ja korkean pitoasennon ansiosta vaativatkin ruuvaus- ja poraustyöt voidaan suorittaa ergonomisesti ja väsymättä. Tämän vahvistaa myös AGR-laatumerkki, jolla saksalaisen "Aktion Gesunder Rücken (AGR)" -yhdistyksen riippumaton tarkastuslaitos on palkinnut Ergonomic-laitteet niiden selkäystävällisen rakenteen johdosta.

Entistä tehokkaampi

PSR ja PSB LI-2 Ergonomic ovat ensimmäiset harrastajille suunnatut Bosch-työkalut, jotka on varustettu harjattomalla EC-moottorilla. Moottori tuottaa enemmän voimaa ja työskentelee energiatehokkaammin kuin perinteiset DC-moottorit, lisäksi sen käyttöikä on pidempi kitkattoman pyörintäliikkeen ansiosta. Muut toiminnot, kuten optimoitu pehmeä vääntömomentti ja hallitun työskentelyn takaava takapotkun esto parantavat osaltaan laitteiden tehoa. Lisäksi uudet Ergonomic-laitteet on luonnollisesti varustettu älykkäällä Syneon-sirulla, mikä takaa niiden optimaalisen voiman ja akun maksimaalisen kestävyysajan. Porakone vai iskuporakone?

Ergonomic-sarjasta on saatavana akkuporakone PSR 18 LI-2 Ergonomic ja akkuiskuporakone PSB 18 LI-2 Ergonomic. Näistä PSR soveltuu optimaalisesti pehmeämpien materiaalien, kuten puun, työstöön. PSB sen sijaan on oikea valinta, kun on porattava ja ruuvattava massiiviseen kiveen. Molemmat laitteet on varustettu uusimmilla 2,5 h -litiumioniakuilla, jotka tarjoavat 20 prosenttia enemmän energiaa. Ne voidaan ladata Boschin uudella AL 1830 CV -pikalatauslaitteella 80-prosenttisesti 45 minuutissa ja täydellisesti 60 minuutissa.